交通银行扬州金融服务中心热水锅炉低氮改造项目中标结果公告

（招标编号：AHQS2023GK07-YZ-FW014）

一、中标人信息：

交通银行扬州金融服务中心热水锅炉低氮改造项目:

中标人：上海通兴建设集团有限公司 中标价：89.2710万元

二、其他：

根据法律、法规、规章和该工程的招标文件的规定，交通银行股份有限公司江苏省分行的交通银行

扬州金融服务中心热水锅炉低氮改造项目评标工作已经结束，中标人已经确定，现将中标结果公示如

下：

招标方式：公开招标

中标人名称：上海通兴建设集团有限公司

中标价：89.2710 万元

中标工期：60日历天

公示时间：自2023年08月14日至2023年08月17日止

中标结果公示自2023年08月14日至2023年08月17日止,如对上述中标结果没有异议，招标人将签发中

标通知书，逾期不予受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 交通银行股份有限公司江苏省分行

地  址： 江苏省南京市庐山路218号

联  系  人： 李蕾颖

电  话： 025-83336081-666081

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 安徽求是工程建设咨询有限公司

地  址： 南京市建邺区庐山路158号嘉业国际城3号楼1003室

联  系  人： 刘超

电  话： 025-57625627

电  子  邮  件： 3215843062@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-08-17T09:21:34+0800
	第2页(361.3732,721.9977)
	已检查

		2023-08-17T09:21:34+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2023-08-17T09:21:34+0800
	第2页(571,300)
	已检查